DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 361, DE 27 DE MARÇO DE 2 018.

Publicado no Diário da Assembleia nº 2.586

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), consonante com o art. 3º da Resolução nº
319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º  RETIFICAR os Decretos nºs 348/2017 e 1.079/2017, na parte em que
consta o nome de Ana Angela Márcia Eudila Mara Indiana III Maria Naz aré de Belém
Abreu Barbosa, que passa a se chamar Eudila Abreu Barbosa, conforme sentença proferida
na Ação de Retificação Judicial nº 0011728-22.2015.827.2706, pelo Juízo da 1ª Vara dos
Feitos da Fazenda e Registros Públicos, da Comarca de Araguaína, Estado do Tocantins.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 27 dias do mês de março de 2018.

Deputado MAURO CARLESSE
Presidente